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Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

385. rīkojums

1936. g. 1. oktobri.

par darbības sašaurināšanu dažās pieturās.

Ar š. g. 15. oktobri pārtraucu bagāžas,
ekspressūtījumu un piena pieņemšanu un
izdošanu vilcienos:
Akmeņdziru, Alandas, Aldaunes, Apsānu,

Ardavas, Asotes, Atgāzenes;
Bejas, Bernanu, Briģu;
Cekules, Cukurfabrikas;
Dignājas, Dreiliņu,Dzegužkalna, Dzērvītes;
Ermītes;
Ganību, Garezera, Ģertrūdes ielas;
Indiņu;
Jaunlubānas, Jaunplatones, Jodeļu;
Kapūnes, Kazradžu, Krogzemju, Kūd-

raines:

Laicenes, Laucesas, Lackalna;

Mazelejas, Mālukroga, Medņu, JVledupes,
Mežgrāvu;

Nameišu, Niedricas, Noras;
Oktes, Otankas, Ozolkalna, Ozolmuižas;
Pakalniešu, Papes, Pastendes Patkules,
Pededzes, Pedeles, Peipenu, Pendigas,

Pluģu, Poļu, Popvāles, Prezmas, Pūces;
Rempu, Rumpmuižas ielas;
Salu, Salenieku, Salmenes, Saukas, Sār-

cenes, Serguntas, Slates, Spilves, Spī-
ganas, Sproģu, Stropu, Susējas, Sventas
Svētes, Sviltes;

Šlīteres;
Taudejāņu, Tīraines;
Ubejas, Umernieku;
Vainavas, Vārtājas, Vēveres, Vidsalas,

Vildogas;
Zaķu, Zalvezera, Zaļumu, Zvirgzdenes
pieturās un atstāju tās atvērtas tikai pasa-
žieru iekāpšanai un izkāpšanai ar biļešu
pārdošanu vilcienos.

Satiksmes ministra v. H. Apsīts.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc sā rīkojuma ,,Attālumu rādītājā :

1) staciju alfabētiskā sarakstā, kā ari
I—XIII, XV, XVIII—XXIII un
XXV—XXVII tabulās izdarāmo operā-
ciju iedalē pie augstākminēto pieturu
nosaukumiem apzīmējumu ,,kpb" aizvietot
ar ,,kp ";

2) ievada E nodalījumā un arī visu
tabulu piezīmēs un J daļā visās vietās,
kur iespiests ,,pieturas punkts" , šo apzī-
mējumu aizvietot ar ,,pietura" vajadzīgā
locījumā.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš.

388. rīkojums
1936. g. 1. oktobrī

par cukurbiešu graizījumu, filtrkaļķu un
melases pasūtījumu pieņemšanu un pār-

vadāšanu.

Pamatojoties uz Valsts cukura monopola
pārvaldes paziņojumu, cukurbiešu graizī-
jumu, filtrkaļķu un melases pārvadāšanai
1936./37. g. kampaņai nosaku šādu kārtību:

Cukurbiešu graizījumus, filtrkaļķi (filtr-
preskaļķu atkritumus) pilnām vagonu
kravām un melasi pilnām cisternām un
pilnām un pusvagonu kravām mucās var
pasūtīt katrā valsts dzelzceļu stacijā, kas
atvērta vagonsūtījumu operācijām. Par
pilnu vagonu kravu uzskatāmi cukurbiešu
graizījumu un filtrkaļķu sūtījumi svarā
15 i.

Melasi sīkos sūtījumos var pasūtīt

katrā valsts dzelzceļu stacijā, kas atvērta
parastā ātruma preču sūtījumu operāci-
jām.

Pasūtot graizījumus, filtrkaļķi un melasi,
pasūtītājam jāizpilda stacijā saņemamā pa-
sūtījuma pieteikuma veidlapa 2 eksemplā-
ros un jāiesniedz stacijas priekšniekam.

Reizē ar pieteikumu pasūtītājam jā-
iemaksā par svaigiem cukurbiešu graizī-
jumierņ Ls 2,80 un skābētiem — Ls 3,80
par tonnu, par filtrkaļķi — Ls 7,50 par va-
gonu, bet par melasi — atkarībā no pasū-
tīto mucu tilpuma, izejot no cenas Ls 32 —
par tonnu (parasto benzīna un eļļas mucu
tilpums svārstās no 200—300 kg). Ja no-
sūtīto vai ari fabrikā pirkto mucu tilpums
nav zināms, tad par katru pasūtīto mucu
melases jāiemaksā Ls 7,50. Pasūtot mela-
ses cisternās un mucās vagonu kravām,
pie pasūtīšanas jāiemaksā Ls 30,— par
tonnu.

Melases iepildīšanai nodotās tukšās mu-
cas stacija nosūta pēc vispārējiem tarifa
nosacījumiem sūtītāja norādītai cukurfab-
rikai, iekasējot dzelzceļiem pienākošos
maksājumus.

Ja pasūtītājs melasi vēlas saņemt fabri-
kas mucās, tad par katru pasūtīto mucu
jāiemaksā stacijas kasē, bez iemaksas par
melasi — Ls 7,50, vēl kā iemaksa par
mucu — Ls 7,—.

Par naudas saņemšanu stacija izsniedz
pasūtītājam dažādu ieņēmumu kvīti, uz-
rādot tanī pasūtījuma pieteikuma numuru,
no kādas fabrikas pasūtīts un par kādu
daudzumu graizījumu, filtrkaļķu vai me-
lases iemaksāta nauda. Ja melase pasū-
tīta fabrikas mucās, tad arī, par cik mucām
izdarīta iemaksa. Bez tam pasūtītājam
jāiemaksā pasta izdevumu samaksai 20 snt.
pastmarkās par katru pasūtījumu.

Pēc naudas iekasēšanas stacijai jāizpilda
ar kopējamā papīra palīdzību pasūtījuma
veidlapas priekšpuses apakšējā daļa, un
pirmais eksemplārs jānosūta pieteikumā
uzrādītai cukurfabrikai, bet otrs eksem-
plārs jāpievieno dažādu ieņēmumu kvīts
norakstam un jāiesūta ieņēmumu kontroles
daļai pie dažādu ieņēmumu norēķina. Cu-
kurfabrikām iekasētās summas jāieraksta
dažādu ieņēmumu norēķinā vienā no brī-
vām (21—23) ailēm.

Pasūtījumi numurējami ienākšanas kār-
tībā.

Pēc pasūtījuma nosūtīšanas attiecīgai cu-
kurfabrikai visas tālākās attiecības ar pa-
sūtītājiem kārto cukurfabrika.

Vagoni jāpasūta un pārvadāšanas doku-
menti jāsastāda parastā kārtībā. Veduma
maksa un papildmaksājumi jāaprēķina pēc
vispārējiem tarifa nosacījumiem. Kā ve-
duma maksa, tā ari papildmaksājumi, iz-
ņemot soda naudu par vagonu aizturēšanu
cukurfabrikās, jāiekasē no preču saņēmēja
gala stacijā.

Veidlapas izgatavo Valsts cukura mono-
pola pārvalde, un tās izsūta stacijām Eks-
pluatācijas direkcija.

Ar šo atceļu 1935. g. 3. oktobra 389. rī-
kojumu un 1936. g. 20. maija 300. rīkojumu,
kas ievietoti „Dzelzceļu Vēstneša" 1935. g.
39. numurā un 1936. g. 19. numurā.

Pagaidām pasūtījumi pieņemami uz svai-
giem cukurbiešu graizījumiem, filtrkaļķi un
melasi.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi

Rīkojums.
Pamatojoties uz likumu par zemes ceļu

satiksmi 17. p. (,,Vald. Vēstn." 1931. g.
61. num.) un instrukciju par ceļu lieto-
šanu un satiksmes kārtību 42. p. (,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 233. num. un 1935. g.
156. num.), ieceļu inženieri Oskaru Na-
geli par automobiļu un motociklu pār-
baudes komisijas locekli Ventspili līdzši-
nējā komisijas locekļa inženiera Jāņa
Jurķeļa vietā.

Rīgā, 1936. g. 1. oktobrī. 27297.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

440. rīkojums.
Jūrmalaskrājaizdevusabied-

r ī b ā atceļu no valdes priekšsēdētāja ama-
ta Augustu B ī r o n u un no valdes locekļa
amata Gustavu Buje; ieceļu par valde?
priekšsēdētāju Jāni Liepu un par valdes
locekli Ansi I m a k u.

1936. g. 30. septembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Finanču ministrs L. Ekis

2. oktobrī preses pārstāvjiem deva sadus
paskaidrojumus:

„Šodien es biju aicinājis uz apspriedi
mūsu valsts galvenos banku darbiniekus:
no Latvijas bankas, Hipotēku bankas, Ze-
mes bankas, Valsts kredita bankas, Zem-
nieku kredita bankas, Liepājas bankas, Lat-
viešu akciju bankas, Ziemeļu bankas, kre-
ditkooperātīvu pārstāvjus, no Tautas ban-
kas, komunālām kredita iestādēm, Diskonta
bankas un Rīgas pilsētas krājkases, sav-
starpējām kredita biedrībām — Vidzemes
savstarpējās kredibiedrības, Rīgas biržas
bankas, pasta krājkases un arī banku dar-
biniekus no tirdzniecības un rūpniecības
kameras un Valūtas komisijas.

Apspriedes nolūks bija iepazīstināt mūsu
banku darbiniekus ar jauno stāvokli valū-
tas attiecībās sakarā ar lata piesaistīšanu
Anglijas mārciņai. Man bija arī izdevība
apmainīt domas par tālāko attīstības gaitu
šais jautājumos, un dzirdēt no banku pār-
stāvjiem par tiem iespaidiem, kādus uz

banku darbību un to klientiem atstājusi
lata piesaistīšana Anglijas mārciņai ar pa-
gājušo pirmdien publicēto likumu. Plašās
pārrunās kā vadošais motīvs no visiem
banku darbiniekiem izskanēja, ka ši s s o-
lis ir bijis absolūti nepiecie-
šams, un šīs reformas izvešana
ir izdarīta īstā momentā. Lai
kādi būtu pārejas laikmeta efekti un iespai-
di, nevienam nav šaubu par to, ka šī re-
forma dos jaunus ierosināju-
mus un jaunu pamatu netikvien
finanču lietās, bet visā saim-
nieciskā dzīvē, jo atkritīs daudz kas
no mākslīgiem līdzekļiem, ar kādiem bija
jāuztur eksports, un atkritīs ar laiku pa-
mazām arī tie mākslīgie ierobežojumi, kas
ir saistījuši un kavējuši importu. Stāvokļa
novērtējumu īsos vārdos varētu apzīmēt

tā, ka ar radušos reformu iegūst visas ra-
žojošās nozares, it sevišķi tās nozares, kas
strādā eksportam. Šīs nozares arī visus
pēdējos 5 gaduskopš angļu mārciņas kursa
grozīšanas vai devalvācijas 1931. gadā ir
bijušas pabērna lomā, un ja šīs nozares ir
uzturētas pie dzīvības, tad tikai ar ļoti
komplicētiem paņēmieniem un palīdzību
no valdības puses. Turpretim tām noza-
rēm, kas sastādās no mūsu importieriem
un pa daļai no rūpniekiem, kas strādā gal-
venā kārtā ar ārzemju izejvielām, šī re-
forma prasīs visas tautas un valsts inte-
resēs zināmus upurus. Šie upuri katrā
ziņā nebūs tādi, kas šīm nozarēm nebūtu
pa spēkam, jo, ja šīs nozares ir bijušas pa-
reizi nostādītas un labi vadītas, tad tām
pagājušos 5 gados vajaga būt uzkrātām
rezervēm un vajaga būt tik spēcīgām kļu-

vušām, ka tās priekšā stāvošo pārejas
laiku var panest bez dziļākiem satricināju-
miem. Nedrīkstam aizmirst, ka 1931. gadā,
kad angļu mārciņa grozīja kursu, t. i. de-
valvējās, taisni šīs importieru un rūpnieku

nozares ieguva ļoti augstu virspeļņu Jā-
ņem arī vērā, ka tai laikā saistības ārzemju
valūtā bija daudz lielākas, nekā tās impor-
tieriem un rūpniekiem ir tagad. Tagadē-
jais šķietamais pametums katrā ziņā ir ma-
zāks par to ieguvumu, kas ir iegūts 1931.
gadā, mārciņai un citām valūtām devalvē-
joties. Tas pats sakāms arī par vēlāko do-
lāra un beigas devalvāciju. Grūtāks atri-
sinājums ir attiecībās ar Vāciju, kura, kā
tas redzams no viņas saimniecības vadī-
tājiem, ir nolēmusi markas attiecības pret
citām valūtām negrozīt. Ja Vācija pie šī
sava lēmuma ilgāku laiku paliks, tad vācu
precēm katrā ziņā mūsu zemē būs ļoti
grūtas konkurences iespējas ar citu valstu
ražojumiem, kuru valūtas ir saskaņojušās
un atradušas citu bāzi.

Banku darbībā un ari banku peļņās un
zaudējumos naudas reforma nav atstājusi
nekādu iespaidu. Tas tāpēc, ka mūsu ban-
kas, izņemot Valsts banku, kas šais aprē-
ķinos nekrīt svarā, ir samērā maz operē-
jušas ar ārzemju maksāšanas līdzekļiem.
Ar gandarījumu jāatzīmē, ka banku klienti
ir pareizi izpratuši naudas reformu un to
pierādījuši arī ar savu izturēšanos darīša-
nās ar savām bankām. Vairākas bankas
šai apspriedē ziņoja, ka netikvien nav no-
vērota pastiprināta noguldījumu izņem-
šana, bet gluži otrādi — visu šo nedē-
lu ir turpinājies noguldījumu
pieaugums. Tā tas ir pastakrāj-
kasē, tāpat Latvijas bankā, Lat-
vijas kredita bankā, privātās
bankāsunarīsavstarpējāskre-
ditabiedrībās. Tošeitatzīmēju
ar patiesu gandarījumu, kas
lieku reizi pierāda mūsu tautas
inteliģenci un pareizu situāci-
jas izprašanu.

Tika pārrunāta arī cenu problēma, un arī
šai nozarē banku darbinieki un vadītāji at-
zina valdības soļus par pareiziem. Ban-
kas, cik tālu to atļauj viņu līdzekļi, solīja
valdību atbalstīt pārejas laikmetā, lai viss
noritētu mierīgā ceļā un nostabilizētos uz
jauniem pamatiem kā ārējā tirdzniecībā,
tā arī rūpniecībā un pārējā saimnieciskā
dzīvē. Kur tas būs iespējams, bankas nāks
palīgā ari firmām, kurām eventuāli varētu
rasties pārejošas dabas grūtības.

Līdzīgas apspriedes ar mūsu saimniecis-
kās dzīves svarīgāko nozaru darbiniekiem
paredzētas arī jaunnedēļ. Pirmdien, pīkst.
17.30 paredzēta apspriede ar Tirdzniecības
un rūpniecības kameras tirdzniecības sek-
ciju un valsts iestādēm, kurām ir noteicoša
nozīme iekšējā un ārējā tirdzniecībā. Nā-
košo trešdien esmu nolicis apspriedi ar rūp-
niekiem un amatniekiem šī paša jautājuma
pārrunāšanai un jaunradušos problēmu iz-
tirzāšanai. Visā visumā jāsaka, ka līdzši-
nējā gaitā viss noritējis normāli, kā tas
iepriekš ir bijis paredzēts un aprēķināts."

LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktiem, ar
iekšlietu ministra biedra š. g. 29. septembra
lēmumu administratīvā kārtā sodīts Antons
Laizāns ar Ls 15,— vai 3 dienām arestā
par ministra biedra lēmuma nepildīšanu.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī. 158728.
Administr. depart. direktors Anšmits.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka š. g.

1. oktobrī atvērta Jelgavas apriņķa Svē-
tes pagasta dzimtssarakstu ' nodaļa
ar darbības rajonu Svētes pagastu un
nodaļas sēdekli Svētes pagasta namā.

Līdz ar to Svētes pagasts atdalīts no
Jelgavas pilsētas dzimtssarakstu nodaļas.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.

Tiesu depart. dir. AI. Mengelsons.

Adminjstrat. nod. vadīt. J. Saulīte.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz Emila-Jāņa Pūcītes meklēšanu, kas uzsākta
ar „VaId. Vēstn. " š. g. 190. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 1. oktobrī. 510.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
ij gadu .... 12,— gadu 18,—

3 mēn 6,— >/2 8• • • 10»—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- ; Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības #&£ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ©^^^P^B

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: JPi'^lfe,W^wM^> , Kantoris un ekspedīcija:

R igā, pili2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^p^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^SgSr Atvērts no pulksten 9—3



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apr. pārvaldes jauniesaukto
Vladislavu Staņislava d. Cviklinski, apsūdzētu pēc
Kara sodu lik. ' 133. p.

Cviklinskis dzimis 1907. g. 17. martā Pasie-
nes pagastā, agrāk dzīvojis Daugavpilī, 18. No-
vembra ielā 2, viņa vecāki dzīvo Pasienes pag.
„Zaleščinas" mājās, polis, katoļticīgs, 180 cm
garš.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiešai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1936. g. 30. septembrī.
Priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu 1893. saraksts.
39604. Auzāns NikoJajs-Jūlijs. 48992/36.
39605. Dimants Žanis - Voldemārs - Arnolds.

48763/36.
39606. Kalvenas Romualds. 48199/36.
39607. Kalvenas Romualds. 48063/36.
39608. Kalvens Romualds. 47141/35.
39609. Krūms Jānis. 48971/36.
39610. Ļebedjevs Nikolajs. 22204/26.

1936. g. 1. oktobrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kriminālas policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 78. saraksts.
2691. Velosipēds, bez firmas apzīmējuma,

melni krāsotu rāmi ar Ns 427. Pārējās dalās
niķelētas.

2692. Velosipēds, firmas _„Dirkop"_J* 669966.
2693. Velosipēds, „Ideal", agrāk firmas

„Patria", rāmja JN!> 15297. Apmēram 5 cm no
stūres augšējā stangā lūzums, kas sametināts.

2694. Velosipēds, firmas „Ozolnieks", ar
rāmja .N» 13057, melni krāsots.

2695. Velosipēds „Ērenpreis-Orīgināl" fir-
mas, melni krāsots, No 50884.

2696. Velosipēds, firmas „Ošenieks-Stan-
dart", J* 12466.

2697. Velosipēds, firmas „Omega-Standart",
J* 16322.

2698. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīgi-
rāl", J* 44762.

2699. Velosipēds, firmas „Līva-Orīginal",
JNs 29908.

2700. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīgi-
nāl" . N 43082.

2701. Velosipēds, „G. Erenpreiss", mod. Ca.,
Nq 35792. Jauns, melni krāsots, ar bagāžas tu-
rētāju.

2702. Velosipēds, firmas „Ozolnieks",
JSlu 32458.

2703. Velosipēds, firmas ,.Latvello", ar rām-
ja JMs 36459, ar dinamo, melni krāsots, maz
lietots.

2704. Revolveris, „Mauzer" sist, kal. 7,65,
.No 258080.

2705. Revolveris, firmas „Veblev-Scot",
N> 23149.

2706. Pulkstenis, zelta, dāmu rokas, apm.
I, XI, 5 cm liels, četrkantīgs, firmas „Lido", ar
platu, imitētu zelta sprādzi.

2707. Fotoaparāts-filmkāmera, firm. „Leika",
JMs 14833. Aparāta mugurpusē, metālā iespiests
uzraksts „Leih-Kainera" (vienīgais Latvijā ar
šādu uzrakstu). Aparāts atrodas ādas somiņā,
kurai priekšpusē piestiprināts balta metāla mo-
r. ogramms „S. N.".

2708. Fotoaparāts, „Leika III a.". N> 198789,
ar objektīvu „Elmar I" 3,5 f. 3.55, Nb 252432.

2709. Tējkarotes, 6 gab. uz kātiem monog-
rammi „A. Z.". a) ēdamkarotes, 2 gab. ar mo-
nogrammiem „A. Z.''; b) rokas somiņa, sudraba,
ar monogrammu „A. T."

2710. Velosipēds, kungu, firmas „Ērenpreis-
Orīgināl" ar JMa 28611.

2711. Velosipēds, firmas „Latvello-Speciāl",
?N? 28365.

2712. Velosipēds, firmas „Ozolnieks",
Ne 19182.

2713. Velosipēds, firmas „Lipperts", Ne 2996,
lietots, melni krāsots.

2714. Velosipēds, kungu, firmas „Līva",
No24081, rāmis melns ar zilām strīpām.

2715. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīgi-
nāl" N> 55198.

2716. Velosipēds, Ns 9838-1.
2717. Velosipēds, kungu firmas „Omega-

Standart" , rāmja N> 44982.
2718. Velosipēds, kungu, melni lakots, fir-

mas „Bukse", rāmja N_> 2510.
2719. Velosipēds firmas „Gambija", kungu

Ns 11805.
2720. Velosipēds, firmas „Omega", N« 39046.
2721. Biķerītis, sudraba, ar monogrammu

,S. S." vai „R. S."
2722. Zalvešu rinki, sudraba, 2 gab., ar eb-

reju uzrakstiem un monogr. „R. S."
2723. Karotes, 6 sudraba desert-karotes ar

monogrammu „S. S."
2724. Tējkarotes, sudraba, 12 gab. ar mono-

grammu „R. S."
2725. Pulkstenis, kungu, baltmetāla (hro-

mēts), firmas „Luis-Grizel", num. nezināms.
2726. Velosipēds, nenoteiktas firmas, stūres

rats niķelēts, ar priekšā iesistu J\& 223, dakša
melni krāsota, ar metinājumu, kreisā pusē fel-
jas niķelētas, ar tumši zaļu strīpu, jauns, brū-
nas

^
krasas, sēdeklis „Lippert" firmas, kreisā

puse kāpslis metināts, jaunas, tumši pelēkas
gumijas riepas, firmas „Varonis". Maz lietots.

2727. Velosipēds, firmas „Ravat", Ne 29047,
kungu, firmas burti stipri nesalasāmi. Priekšas
spīle ielikta no „Latvello" firmas.

2728. Velosipēds, kungu, firmas „G. Eren-
preis-Orīginār, JMs 59779.

2729. Velosipēds, kungu, firmas „G. Eren-
preis-Orīgināl" ar Ns 51500, melnu rāmi, bez
dubļu aizsargiem.

2730. Velosipēds, firmas „Ozolnieks"
N> 20167, melni krāsots, ar zilām strīpām.

2731. Velosipēds, Igaunijas firmas „Grant",
Ns 226989, melnu rāmi, niķelētiem rokturiem.
Riteņa loki krāsoti dzeltenā krāsā. Daudz
lietots.

2732. Velosipēds, firmas „Omega-Standart",
N> 44235, melnu rāmi, loki niķelēti.

2733. Pulkstenis-aproce zelta, ar monogram-
mu „0. L."

2734. Velosipēds, firm. „LatvelIo", N> 35578.
2735. Pulkstenis, kungu kabatas pulkstenis,

sudraba, valejs, ar atslēgu uzvelkams, firmas
„Peret-Fils", N 18987.

2736. Velosipēds, firmas „Omega-Erenpreis-
Standart" , N> 51809, melnu rāmi ar krāsainām
puķītēm. Sedli firmas „Līva".

2737. Ēdamkarotes, sudraba, 6 gab., uz kāta
burts „V."

2738. Mikroskops, firmas „Steinbors un Co."
Berlīnē. Ne 43439.

2739. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīgi-
nal" , Ns 44807, melni krāsotu rāmi ar zilām
strīpiņām. Dakšu galiem balansi niķelēti, melni
rokturi. Balansa caurulē ielikts papīrīts ar uz-
rakstu „Nikolajs Bīstrovs".

2740. Velosipēds, kungu firmas „J. Priede"
Ns 655 _, melnu rāmi ar zili-dzeltānām puķītēm,
priekšēja felja krāsota dzeltena, pakaļējā niķe-
lēta. Rokturi zaļi, nobrāztiem galiem. Sēdeklis
bruņas adas, pārvilkts ar pelēku drēbi. Lietots,

2741. Revolveris, „Mauzer" sist, N 258050,
kal. 7,65.

2742. Velosipēds, kungu, firmas „G. Eren-
preiss" , mod. B., Ns 27991.

2743. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīgi-
nāl" , N 28528 melnā krāsā. Labais kāpslis sa-
metināts.

2744. Pulkstenis, zelta, rokas, firmas „E1-
šin" , ar pītu zelta aproci. Uz vāka monogramms
,.B. K."

2745. Medību bise, „Franckott" sist, kal. 16,
N> 72890, bez gaiļiem.

2746. Fotoaparāts, firmas „Zeiss-Ikon-Sup-
per, Nettel", Ns 536/24. L. Objektīvs „Tessars",
1:3,5 ar N 31944.

2747. Velosipēds, firmas „Latvello-Special",
N> 39607.

2748. Velosipēds dāmu, firmas „Hermansons"
N> 2768.

2749. Velosipēds, firm. „F. Ozols", Ns 12060,
jauns, melna krasa.

2750. Velosipēds, firmas „Omega-Standart"
ar rāmja JMs 41798, maz lietots, melni krāsots,
feljas un dubļu aizsargi niķelēti.

2751. Velosipēds, firma nezināma, rārnja
Ne 1191158, melni lakots, arī feljas melnas, rok-
turi zaļi.

2752. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīgi-
nāl", Ne 54805

2753. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīģi-
nāl" , JVe 41750, melni emaljēts ar niķelētām
dalām.

2754. Velosipēds, kungu, firmas „Latvello",
N> 7303, ar dinamo apgaismošanas ierīci.

2755. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīgi-
nāl", N> 51705.

2756. Velosipedskungu, firmas „Omega",
3Ss 45900, melni krāsotu rāmi, sarkaniem rok-
turiem.

2757. Velosipēds, kungu, firmās „Coventry",
N> 3516/R, melni krāsotu rāmi un dzelteniem
riteņu lokiem.

2758. Velosipēds, kungu, firmas „Viesturs"
N> 10040,'melnu rāmi. Pārējās dalās niķelētas

2759. Velosipēds, kungu, firmas ,.Adelaide"
N 2510, melni krāsotu rāmi un bagāžas tu
rētāju. _

2760. Edamkorotes, sudraba, 6 gab. ar mo
nogram. „A. K." Tējkarotes, sudraba, 8 gab
ar monogram. „A. K."

2761. Naži un dakšiņas, 16 gab., ar mono
grammu „A. K."

2762. Tējkarotes, sudraba, 6 gab., ar burt

„M. P."
2763. Ķēve, rudas spalvas, vairāk kā 22 g

veca, 136 cm augsta, vāja un ārkārtīgi kūtra.
2764. Velosipēds, firmas „Lipperts" Ne 7586

melnu rāmi, niķelētām dalām, dinamo apgais-
mošanas ierīce „Bošs", priekšējās dakšas la-
bajā pusē dinamo piestiprināšanas vietā ie-
dobums.

Izbeigt meklēšanu pēc: Velosipēda,, „Herman-
son" firma, Ne 2594, (Sk. sar. 51/1505). Velosi-
pēda, firmas „Ozolnieks" N> 21375. (Sk. sar
77., kārt. N 2669). Velosipēda, „Latvello" fir-
mas, Ns 17619. (Sk. sar. 75., kārt JNa 2556). Ve-
losipēda, „Elke" N 2021. ļSk. sar. 77., kārt
N 2679), un velosipēda, „Erenpreis-Orīginal"
firm. N 34047. (Sk. sar. 76., kārt. Ns 2598.)

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī. Ne 11668
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs
Darbvedis (paraksts)

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Pļaviņās,

pieņemti Pļaviņu pilsētas valdes 1936. g. 10. sept.
sēdē (14. prot. 4. p.) un apstiprināti ar iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1936. g. 30. septembra

96429. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 74. numurā
izsludinātos Saistošos ' noteikumos par tir-
gošanās laiku Pļaviņu pilsētas administra-
tīvās robežās atcelt 2., 3. un 13. §, atstā-
jot spēkā piezīmes, un šos pantus izteikt
šādi:

2. §• Darba dienās visus tirdzniecības
uzņēmumus, pārdošanas vietas, noliktavas
kantorus un veikalus, izņemot nākošos pa-
ragrāfos minētos, drīkst atvērt visu gadi
no pīkst. 8 līdz 19, sestdienās visu gadt
no pīkst. 8 līdz 18; tirgus dienās: no 1. ap-
rīļa līdz 1. oktobrim no pīkst. 6 līdz 19 ur
no 1. oktobra līdz 1. aprīlim no pīkst
7 līdz 19.

3. §. Tirgošanās pilsētas tirgū (tirgus

dienās) atļauta no 1. aprīļa līdz 1. oktob-
rim no pīkst. 6 līdz 14, bet no 1. oktobra
līdz 1. aprīlim no pīkst. 7 līdz 14.

13. §. Tirgošanās kioskos atļauta katru
dienu cauru gadu no pīkst. 6 līdz 24, arī
svētdienās un svētku dienās.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām

no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Lācītis.
Sekretārs A. B o č k i s.

Māksla.
Nacionālā opera.

Sestdien, 3. oktobri, ,,A ī d a". Piedalās
M. Brechmane - Štengele, A. Liberte - Rebāne,
E. Kukaine, A. Kaktiņš, Ed. Miķelsons, G. Nei-
manis, P. Gailis, M. Vētra. Diriģents prof.
M. Šteimanis.

Svētdien, 4. oktobri, pīkst. 13.30 plašs
balleta divertisments Helsinku viesiz-
rādes programma. Piedalās H. Tangi-
jeva-Birzniece, E. Pfeifere, M. Lence, M. Griķe,
T. Šmite, O. Lēmanis, E. Ļeščevskis, A. Piķieris,
E. Mežulis. Diriģents Arv. Norītis. Tīrs at-
likums par labuUzvaras laukuma
izbūvei. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „T u k-
sneša dziesma". Piedalās V. Briedē,
E. Pfeifere, P. Brīvkalne, R. Eriņa, R. Kalniņš,
V. Kadiķis, A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jē-
kabsons, V. Leonaitis, R. Pelle u. c. Diriģents
T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 5. okt., vijoļvirtuoza E f r. C i m-
balista koncerts.

Otrdien, 6. oktobrī, ,,P ī ķ a dām a".
Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,

3. okt., pīkst. 17.30 un svētdien, 4. okt.,
pīkst. 11 un 17.30 1) jaunākā Latvijas skaņu
kronika, 2) pirmo reizi Ziemeļu para-
dīze, 3) komēdija. Ieejas maksa 20,30, 50 sant.
un ložās 1 lats. Kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 3. okt., pīkst. 19.30 „Marija

Baškirceva" ar L. Štengeli; parastās
puscenas.

Svētdien, 4. ok., pīkst. 14 lētā izrādē
„Dāmu karš"; pīkst. 19.30 „V a 1 m i e r a s
puikas"; parastās puscenas.

Pirmdien, 5. oktobri, strādnieku izrādē
„Plaisas parketā".

Dailes teātris.
Sestdien, 3. oktobrī, pīkst. 19.30 pirmo reiz

,,Mežvidus ļaudis".
Svētdien, 4. okt., pīkst. 14 tautas izrādē..Pazudušais dēls"; pīkst. 19.30 ..Mež-

vidu s ļ a u d i s".
Pirmdien, 5 okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„R o man t i ka".
Otrdien, 6. okt., pīkst. 19.30 Mež-

vidus 1au d i s".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 3. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,00—5,20
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,26

100 Francijas franku 23,60—24,05
100 Beļģijas beigu . 85,50—87,00
100 Šveices franku 116,90—118,40
100 Itālijas liru
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakij 'as kronu . . — — —
100 Holandes guldeņu .... 272,65—275,65
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,90—139,90
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 83,45—84,65
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

UZAICINĀJUMS.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā,

skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums ievietots ,,Valdības Vēstnesī", tālāk minēto
valsts zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi apstiprinātus mantiniekus
ierasties pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Reimersa ielā 1, 15. dzīv., iepazīties
ar izpirkuma līgumiem un tos parakstīt. Neierašanās gadījumā minētās personas uzskatīs
kā atteikušās no piešķīrumiem, un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

£ vomoc Zemes gabala atrašanās vieta
g Kādas muižas zemes «mēs

gab. : Ieguvēja vārds un uzvārds
r gabals num. Pagasta vai A„,,-„i ,v
g pilsēta Apriņķis

1 Mīlgrāvja - IIķenes 32F Rīgā, Rīgas Līdzieguvēji Augustsunjuris
muižas atsav. daļ. Vecmīlgrāvī Muskari.
,,Dzirnusala "

2 Opes 101F Apē Valkas Mir. Lienes Gavars mantin.:
Pēteris, Jānis un Frīdis
Gavari.

3 Ozolu 51F Liepkalnes pag. Madonas Līna Gricbauers.
4 Vec-un Jaunlubā- 578F Lubānas pag. ,, Evalds-Zigfrīds Reiters.

nas
5 Zemes gab. ,,Dzin-' 140F Jēkabpilī Jēkabpils Mir. Jēkaba Lejiņa man-

tarzeme" tinieki.
6 Krustpils 152F Līvānos Daugavpils Mir. Marijas Cimuška man-

540F tinieki.
7 Krāslavas 593F Krāslavā ,, Berks Šapiro.
8 ,, 981F ,, ,, Līdzieguvējs Jāzeps Voins.
9 Borchovas 858F Barkavas pag. Rēzeknes Jāzeps Pauniņš.

10 Maltas, Jeleonor- 171F Varakļānu pag. ,, Līdzieguvēja Ludovika Pi-
gofas, Luboščicas likova.
un Murmustiņu
folvarku

11 Antonišku 78F Silajāņu pag. ,, Līdzieguvēja PaulinaBauska
12 Kurmas 45F Pildas pag. Ludzas Līdzieguvējs Sergejs Stro-

gonovs.
13 Pivrenu folvarka 27F Kārsavas pag. ,, Līdzieguvēji Anufrijs Alek-

atsavin. zemes sandrs un 'Pēteris Stulpani.

1936. g. 30. septembrī. 19766/c. Ne.
Zemes iecīcības departamenta direktora v. K. Šnornieks.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. J. Teikmanis.

Valsts tipogrāfija izlaidusi jaunā papildinātā (neoficiālā) izdevumā grāmatu:

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem

miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1936. g. 31. augustam.

Sarakstījis Rīgas pils. dzimtsarakstu nodaļas pārzinis A. Šmēmanis.
Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,

adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, „ ,, ,, ,, 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



{Tiesu
stuāinājumi.

" i i
Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3815. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada

.26. sept. lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Emīls
Ulmanis ar firmu „Emīls Ulma-
nis".

Emīls Ulmanis, dzimis Rīgā
1881. g. 24. sept., dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 92, 18. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g.

Uzņēmums atrodas Rīgā, Val-
demāra ielā 36; darbības nozare
— asfaltēšanas, jumtu segšanas
un cementēšanas darbi ārpus
mājas.

Emīlam Ulmanim pastāv
pirmslaulības līgums, par ko
publicēts „Vald. Vēstn." 1925. g.
267. num. 18956g

Rīga, 1936. g. 26. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Tilzas pag. valdes prasības
piedziņai 1936. g. 12. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ādama
Taduļa d. Ugara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Naglīšu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5740. num. un sastāv no viens,
divos zemes gabalos, l 1. un 441.,
13,848 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1925,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—; 19131

1) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 28. sept..

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītājs ar šo
paziņo, ka „Vald. Vēstn." š. g.
167. num. 11. lapp. 4. slejā ie-
vietotā viņa sludinājumā par
Modesta, Vaclava un Petrune-
las Uzolniku nekustamas man-
tas pārdošanu 1936. g. 17. okt.
beigu piezīmei „P. S. Ja Kār-
savas pag. valde savu prasības
piedziņu atsauks, tad izsole ne-
kustamai mantai par Valsts ze-
mes bankas prasību tiks notu-
rēta 1937. g. 30. janv., pie kam
šī izsole biis pirmā", ir jāstrīpo
un nav jāņem vērā. 19127g

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Izlabojums.
Jelgavas apgabalt. Tukuma

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai pārdos
1936. g. 14. oktobrī 1 publiskā
izsolē Andrejam Nolbergam pie-
derošās Zantes pag. Jaun-Dziru
muižas „Rence" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. 587. num., bet
nevis Aizupes pag., kā tas iz-
sludināts „Vald. Vēstn." š. g.
83. num. 19122g
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 2. dec,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā, Ādolfa Neilanda
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Glūdas pag. Vircavas valsts
mežniecības Klimpju mājas, ar
zemes grām. reģ. 6801. num.,
45,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8759;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15.000 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 875,90un jāiesniedz
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 19121

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K'tners
(kancleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka LŠ 20,—
ar procentiem prasības piedziņai,
1936. g. 21. novembrī, plkst.' lO,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pu-
bliskā izsolē Vaclava Franča d.
Kaupuža nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģistra 16165. num. un sastāv
no tiesībām uz '/4 ideālo daļu
divos zemes gabalos 405. un
406F ar kopēju nosaukumu
,,Rasa", 4,30 ha kopplatībā ai
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 2,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 19159

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936.g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
n e r s (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Borucha Elkinda prasības
Ls 315,— ar procentiem un
citiem izdevumiem piedziņai
1936. g. 12. decembri pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Fedula Matveja
d. Smirnova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
2. hip. raj., Gauru pag. Potašu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2167.
num. un sastāv no tiesībām uz
0,666 daļām zemniekiem pie-
šķirtās zemes 15. viensētā,
7,063 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1170,—;

3) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāds Ls 650,—;

1) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19133

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Tilzas pagasta valdes pra-
sības piedziņai 1936. g. 12. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Simaņa Tritona d. Založinska
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4153. num. un
sastāv no 2 zemesgabaliem 710F
un 710Fa num. ar kopēju no-
saukumu ,,jaunputrāni" 20,45 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3532,— ; 19132

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā -daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. oktobrī, pīkst. 12,
Rīgā, Elizabetes ielā 57, 25. dz.
pārdos vairāksolīšanā Šapseļa
un Jetes Kaufmaņu pianino, no-
vērtētu par Ls ' 518,—, viņu
1935. g. ienāk, un kr. apk. nodo-
kļu parāda piedzīšanai. 19193

Rīgā, 1936. g. 3. oktobrī
Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

'Citu iestāžu
slsidinajiiml.

i '

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. oktobri, pīkst. 11.30, Rīgā,
Zaļā ielā 7, 3. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Vulfa Rašala dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1450,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 19194

Rīgā, 1936. g. 3. oktobrī.
Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Liepājas notārs 2. Kaupiuš,
uz 1916. g. 3. jūlija noteikumu
pamata par tirdzn. un rūpn. uz-
ņēmumu pāreju pēc līgumiem,
paziņo, ka, saskaņā ar viņa kan-
torī š. g. 29. septembrī ar reģ.
6191. num. apliecināto Vladimi-
ra Buhot un Voldemāra Rada-
tusa uzrakstu uz sabiedrības lī-
guma, Voldemārs Radatuss iz-
stājies no sabiedrības ar firmu
„Rūdolfs Bergs" Liepājā, un par
uzņēmuma vienīgo īpašnieku
tagad skaitās Vladimirs Buhot.
18921g Notārs 2. K a u p i ņ š.
^^^— i ^^

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 1221.
num. ierakstītā firma „Ejnar
Mortensen" (Rīgā, L. Smilšu
ielā 6, 4. dz.) saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 25. sept.
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta uz tirdzn. reģ. not. 38. p.
pamata. 18953g

Rīga, 1936. g. 25. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1645. num. ierakstītās
firmas _ ,,.Iēkabs Baltiņš" (Rīgā,
Gertrūdes ielā 80) īpašnieks Jē-
kabs Baltiņš 1935. g. 14. sept.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 80,
1. dz.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 24. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā

^
18954g

Rīga, 1936. g. 24. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 333. num. ierakstītai
firmai „John Spinck un Co"
(Rīga, L. Smilšu iela 36) ir arī
mākslīgu mēslu u. c. preču no-
liktava Rīgā, jaunmīlgrāvī,
nok 7, gn 68, gr. 25.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 28. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 18947g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" . ar
reģistra 1701. num. ierakstītās
firmas «Pēteris Pols" uzņēmums
— vīnu tirgotava — 1936. gada
1. aprīlī no Vienības gatves 12
pārvietots Satiksmes ielā 1,
Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 28. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
Žistrā. _ 18948g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Arājs"
konkursa valdes prasības Ls 540
ar proc. un izdevumiem apmie-
rināšanai 1936. g. 21. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jāņa
Alekseja d. Novikova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa Gauru
pagastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5678. num. un sastāv no
60.F num. zemes gabala ar no-
saukumu ,,Rubeņi" 1,00 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 95,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 9,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19144

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 26. augustā.

Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—4290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes prasības
Ls. 355,87 ar proc. piedziņai
1936. g. 12. decembrī plkst. ' lO
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Sīmaņa
Jēkaba d. Jakovļeva, Jāņa un
Anastasijas Jēkaba b. un
Pelagejas Andreja m. Baranovu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
II hip. raj. Gauru pag., Viļutinas
sādžas zemes robežas . ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3151. num.
un sastāv no 5. viensētas 5,420 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 820,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancleja. 19129

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 688,— ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 12. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Staņislava Donata d.
Slišana nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. Dukuļevas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 142. num. un
sastāv no tiesībām uz 3/g
ideālām dalām 1. num. viensētā,
19,988 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2700,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19135

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. lec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Aizkraukles pagasta val-
des Ls 230,57 nodokļu prasības
ar izdev. piedziņai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Springa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Aizkraukles pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
8778. num. un sastāv no Aiz-
kraukles muižas atdalītā zemes
gabala „Dindēni 21F", 17,68 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4117,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 411,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdi-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14.sept. 19031

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Gauru pagasta valdes
prasības Ls 94,56 ar procentiem
piedziņai 1936. g. 21. novembrī,
plkst. ' lO, Daugavpils apgabalt.

3. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Filipa Stepana
d. Solovjova nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. 2. hip. raj., Gauru
pagastā, Kosiginas (Veselu)
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2841. num.
un sastāv 6. viensētas, 3,104 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 335,—; 19145

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes pra-
sības Ls 437,98 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. ' 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Marijas Vasilija meitas
Vasiljevs un Aleksandras Va-
silija m. Zavjalovs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr., II hip.
raj., Gauru pag., Novikovas
sādžas zemes robežas, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6016. num.
un sastāv no 6. viens., 5,177 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 760,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.
Kārsavā, 1936. g. 28. sept. 19130

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētāsšīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmat.: 1) R
N> 79098/91848, 1932. g. 25. VI
Annai Paegle; 2) R J* 154685/
155788, 1933. g. 17. aug., Lūcijai
Vecmanis; 3) R JVb 116139/
122705, 1932. g. 7. VII Nikolajam
Trolgem; 4) R «Ny 127355/129340,
1932. g. 15. VII Faivelam Jone-
lam; 5) Z JSfe 13989/14, ko Pils-
kalnes pag. valde izdevusi An-
nai Purvinskis, un 6) 1109. dar-
ba grāmatiņu, ko Pasienes pag.
valde 1936. g. 20. apr. izdevusi
Broņislavam Cirskim. 18897g

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Purvma-
les pag. valdes 1928. g. 31. aug.
Jānim Puškarevam izdoto Latv.
iekšz. pasi KT JMi» 020342.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nod. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas ārzemju pasi 007523 C, kas
1930. g. 18. janv. Liepājā izdota
Teodoram Andaburskim.

Ludzas apr. polic. 3. iec.
priekšn. paziņo, ka Nirzas pag.,
Nirzas ciemā pie Andreja Zvira
atrodas bez pases tumši-sirma,
6—7 g. veca 133 cm augsta
ķēve Ls 60,— vērtībā. Ir aizdo-
mas, ka minētā ķēve zagta.
Lūdz īpašnieku pieteikties Lu-
dzas apr. polic. 3. iecirknī, Zi-
lupē, Dzirnavu ielā 17. 18842g

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšn. 1936. g. 20. oktobrī,
pīkst. 10, Andrupines pag. An-
drupenē, Visp. apdrošin. sabied-
rības nelaimes gadījumos pra-
sības piedziņas lietā pārdos
2. atklātā vairāksolīšanā Kārla
Mežvēvera lirm. „Banart Kem-
na Breslavā" tvaika katlu, no-
vērtētu par Ls 573,47, un 1 zāģu
gateri, novērtētu par Ls 600,—.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā uz vietas 18929

Iec. priekšn. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1936. g.
10. oktobrī, pīkst. 13, Rīgā, Val-
demāra ielā 39, 12. dz., pārdos
vairāksolīšanā Borisa Mirkina
mēbeles, novērtētas par Ls 717,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. oktobri. 19181
Nodokļu piedzin. R. K n o c h s .

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1936. g. 10. okt., pīkst. 10, sa-
skaņa ar Rīgas centrālas kopē-
jās slimo kases 1936. g. 25. aug.
192. rakstu, Lizefes Šnikvalds,
dzīv. Brīvības ielā 129/133, kus-
tamo mantu, kas novērtēta.par
Ls 457,29. 19190g

4. iec. pr. pal. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Gauru pagasta valdes pra-
sības Ls 324,50 ar procentiem
piedziņai 1936. g. 12. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Grigorija,
Jāņa un Pāvela Vasilija d, un
Jekaterinas Kuzma m. Loginovu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
2. hip. raj., Gauru pag. Krutoj-
Ručej sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5767. num. un sastāv no 2.
viensētas divos gabalos, 2 un
2a, 9,232 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1072,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 19134

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1936. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10.30, Rīgā, Svērtuves
ielā 2 frizētavā, pārdos 1. un 2.
izsolē Fridicha Dreiera friziera
veikala iekārtu un piederumus,
novērtētus par Ls 315,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.
19182 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.



Ar Rīgas apgabalt. 1932. g.
19. jūlija lēmumu
slēgtās biedrības „Imantas

apvienība"
likvidācijas komisija uzaicina
visus likvidējamās biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikt savas tie-
sības un prasījumus 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Laikā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par spēku zaudējušām,
bet par biedr. mantas slēpšanu
draud likumīgā atbildība.

Visi pieteikumi jāadresē lik-
vidācijas komisijai Rīgā, Eliza-
betes iela 97/99, 2. dz.
18907g Likvidācijas komisija.

Slēgtās Piedrujas lopkopības
pārraudzības biedr. „Indra"

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4. 18917

Likvidators J. Zaķis.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 20. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu u 0,20

Saturs:
140) Papildinājums Valsts civil-

dienesta nolikumā.
141) Likums par iekšzemes augļu

un ogu tirdzniecību.
142) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Zemkopības ministri-
jas iekārtā.

143) Likums par nekustamu īpa-
šumu atsavināšanu Finanču
ministrijas un Kara muzeja
jaunceltņu novietošanai.

144) Pārgrozījums noteikumos
par atlīdzību augstskolu
mācības spēkiem par pa-
pildu pienākumiem un par
arpusštāta mācības spēku
atalgojumu.

145) Pārgrozījumi instrukcijā pie
likuma par lauku iedzīvo-
tāju nodrošināšanu slimības
gadījumos. <

146) Pārgrozījums un papildi-
nājums noteikumos par
valsts un privātu īpašumu
apdrošināšanu Finanču mi-
nistrijas Apdrošināšanas no-
daļā.

147) Pārgrozījums un papildi-
nājums Kreditnolikumā.

148) Liepājas brīvostas notei-
kumu atcelšanas likums.

149) Papildinājums likumā par
Hidroelektrisko būvju ko-
miteju.

150) Valsts kuģu pārvaldes sta-
tūti.

151) Liepājas brīvostas statūti.
152) Pārgrozījumi Kreditnoli-

kumā.
— Kļūdas izlabojums pārgro-

zījumos Nodokļu nolikumā
(Lik. kr. 1936. g. 127).

Slēgtās Pustinas lopkopības pār-
raudzības biedr. „Vasi]ok"

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4. 18918

Likvidators J, Zaķis.

Sl jgtas Variēšu lauksaimniecīb.
biedrības „Tīrumnieks"

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4. 18911

Likvidators J. Zaķis.

Limbažu un apkārtnes patērē-
tāju

^
biedrības ..Limbažu koo-

peratīvs" savā 1936. g. 3. sept.
pilna biedru sapulcē nolēma ap-
vienoties ar jaunnodibināto koo-
peratīvu ,.Limbažu kooperatīvs",
nododot tam visus' aktīvus un
pasīvus.

..Limbažu kooperatīvs",
kura statūti reģistrēti Rīgas ap-
gabaltiesas reģistrācijas nodala
1936. g. 18. aprīlī, savā 1936. g.
3. septembra dibinātāju sapulcē
nolēma apvienoties ar Limbažu
un apkārtnes patērētāju bied-
rību „Limbažu kooperatīvs",
pārņemot ta aktīvus un pasīvus
uz 1936. g. 1. oktobri.

Prasības var pieteikt 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Limbažu un apkārtnes pa-
tērētāju biedrības ,.Limba-

žu kooperatīvs" valde.
18449g ..Limbažu kooperatīvs"

valde.

Slēgtas Latgales kooperatīvu
revīzijas savienības

mantas turētāji, debitori, kredi-
tori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vaid.. Vēstn." pieteikt
prasības vai_ saistības Tieslietu
min. kooperatīvu revīzijas pa-
domes ieceltam likvidatoram
Janim_ Zaķim Daugavpilī, Teāt-
ra iela 4. 18910g

Likvidators J. Zaķis.

Slēgtas Kazinču lauksaimniecī-
bas biedrības

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4.
18915 Likvidators .1. Zaķis.

Latvijas universitātes inže-
nierzinātņu fakultāte izsludina
par nederīgu studenta Arveda
Vikela nozaudēto studiju grā-
matiņu (matr. 18729.) 19021g

Maksātnespējīgās parādnieces
mežu izmantošanas akc. sab.
«Latvijas koks"
KREDITORU PILNSAPULCE
notiks 1936. gada 13. oktobrī,
pīkst. 18.30, Kaļķu ielā 30, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa rakstura noteik-

šana;
4) konkursa valdes atlīdzības

noteikšana;
5) konkursa slēgšana.
19186g Konkursa valde.

SPm&mšīi
sMuāinmļumi.

1. Rīgas golfa Hla,
saskaņa ar iekšlietu ministra
1936. g. 20. aug. 1328. lēmumu,
likvidējas.

Biedr. valde uzaicina visus šī
kluba mantas turētājus, kredi-
torus un debitorus pieteikties
1 mēneša laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." valdes vicepriekšsēd.
V. Meslinam. Rīga, Aspazijas
bulv. 8, 2. dz. _

Visas minēta laika nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par spēku zaudējušam, bet par
biedr. mantu slēpšanu draud li-
kumīga atbildība. 18908g

Valde.

Rīgas 2. namīpašnieku
biedrība

likvidējās labprātīgi un tādēļ
šīs biedrības likvidācijas komi-
sija uzaicina visus kreditorus,
debitorus un mantas turētājus,
un citas personas 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Vald. Vēstn.", pieteikties
likv. komisijai Rīgā, Tērbatas
ielā 14, 2. dz. Šai termiņā ne-
pieteiktās prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām. 18906g

Likivdācijas komisija.

Rīgas pref. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 11910. ap-
liecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1924. g. 8. marta izdevis
Pēterim Skalderim. 18923g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abon. 97165. atļauju, kas
1935. g. 3. I izdota Annai Tri-
jecs. L. 3555. 19030g

Latvijas agrārsavienības
likvidatori,

Rīgā, Baznīcas ielā 4a, 25. dz.,
uzaicina visus šīs savienības
nantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties un iesniegt
viņiem prasības 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Šai laika nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet savienības
mantas slēpējiem draudēs liku-
mīga atbildība. 19022g

T ilfvirfātnri

Slēgtas Liel-Indricas lopkopības
pārraudzības biedr. „Milda"

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4. 18919

Likvidators J. Zaķis.

Slēgtās Slostovkas lauksalmn.
biedrības ,.Vienība "

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4. 18912

Likvidators J. Z a ķ i s.

Slēgtas Vaičulevas lauksaimnie-
cības biedrības

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4. 18914

Likvidators J. Zaķis.

Rīgas apr. kara cietušo pen-
siju komisija izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 1136. pensijas
apliecību, ko šī komisija 1922.
gada 20. martā izdevusi kara
invalidam Jānim Kleinbergam,
dzim. 1892. g. 18905g

Koku un metālu mehāniskas ap-
strādāšanas akc. sab. „Splints"
valde paziņo akcionāriem, ka
š. g. 17. oktobrī noliktā ārkār-
tējā akcionāru sapulce nenotiks,
bet tās vietā

ārkārtējā akcionāru sapulce
notiks š. g. 24. okt., pīkst. 17,
akciju sabiedrības kantori Lie-
pājā, Lielā ielā 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) akciju kapitāla palielināšana;
3) statūtu grozījumi;
4) dažādi jautājumi.
19032g Valde.

Rīgas valsts tehnikums izslu-
dina par nederīgām viņa skol-
nieku nozaudētās apliecības:
1) 104. Laimoņa Kasparsona;
2) 91. Ērika Neimaņa apliecības;
tramvaja kartiņas: 3) 32346, kas
izdota Zigurdam Strazdam, un
4) 42177. kartiņu — Jurim Kir-
šteinam. 19016g

Rīgas pref. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs pref. 1936. g. 11. mar-
tā Pēterim Zariņam izdotos au-
tomobiļa 1448. skārda num.

Slēgtas Aleksandrovas lopkopī-
bas pārraudzības biedrības

„Daugava"
mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4. 18916

Likvidators J. Zaķis.

Daugavpils krievu mājturības
veicināšanas biedrība,

saskaņā ar pilnas biedru sa-
pulces 1936. g. 24. maija lē-
mumu, likvidējas un tāpēc uz-
aicina visas pretenzijas un pra-
sības pret biedrību pieteikt
biedr. valdes priekšsēdētājai V.
P. Mucenieks Daugavpilī, 18. no-
vembra ielā 60, 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Pēc uzrādītā
termiņa pieteiktās pretenzijas
un prasības neievēros. 18920g

Biedrības valde.

Baies-Smaižu piensaimnieku sa-
biedrības

vispārēja pilnā biedru sapulce
šī g. 5. septembrī vienbalsīgi
nolēma likvidēt Bātes-Smaižu
piensaimnieku sabiedrību ar
1936. g. 10. septembri, nododot
visu aktīvu un pasīvu līdz ar
visiem saviem nekustamiem
īpašumiem Liepājas un apkārt-
nes piensaimnieku sabiedrību
apvienībai Liepājā.

Izvēlētā likvidācijas komisija
uzaicina visus šīs sabiedrības
mantas turētājus un šīs sabied-
rības kreditorus pieteikties pie
likvidācijas komisijas Smaižos
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn." Vēlāki pieteiktās pra-
sības neievēros. 18082g

Likvidācijas valde.

Slēgtas Pustinas lauksaimniec.
biedrības

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn." pieteikt
savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam
likvidatoram Jānim Zaķim Dau-
gavpilī, Teātra ielā 4. 18913

Likvidators J. Zaķis.

būvniecības pārraides
izsludinātā

sacensība Tiesu pils uzbūves darbiem
pārcelta no š. g. 5. oktobra L 3571

U2 š. g. 12. ofctobri, ļ>lftst. 11.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. raj. inženieris

š. g. 12. oktobrī, pīkst. 9, Pastendes pag. namā

izdos j&ušktmizsoīē
300 kb. m. laukakmeņu piegādi Talsu-Dundagas (Kr. Val-

demāra iela Talsos) bruģa pārbūvei
no 0,000 līdz 0,550 km. Izsoli noturot mazās vienībās, pa 20 līdz
30 kb. m. katrā.

Nodrošinājums izsolei Ls 10,'— par katru vienību.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona kancleja,

Ventspilī, Dārza ielā 2 un arī Pastendes, Stendes, Laidzes, Lībagu
un Virbu pagastu valdē. 19162

Sēlpils virsmežniecība
Sēlpils pag. mežmuižā, virsmežn. kancleja mutiskās izsolēs pārdos:

š. g. 15. oktobrī, pīkst 12,
saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku

no 4. iec. mežniecības, 4 vienības, vērtībā Ls 219,— līdz Ls 513,— un

š. g. 3. novembrī, pīkst. 12,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita

no 1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībām, 39 vienības, vērtībā no
Ls 9,— līdz Ls 281.— un kūtiņu nojaukšanai 5. iec. mežniecībā,
Ls 7,— vērtība.

Mežu un mežu materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem. 19161

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mežziņiem.
Sēlpils virsmežniecība.

Babites pagasta 6-kl. pamatskolai,
Rīgas apr.,

vajadzīgs skolas pārzinis-vīrietis
muzikāls un sabiedrisks darbinieks.

Kandidātus izraudzīs š. g. 8. oktobrī, pīkst. 13, pagasta valdes
sēdē, Babītes pag. namā. Ar zīmognodevu apmaksāti lūgumi jā-
iesniedz, klāt pieliekot apliecību par izglītību, tiesībām, veselību
un atsauksmes no līdzšinējām darba vietām. Personīga ierašanās
nepieciešama.

Tuvākā dzelzceļa stacija — Babīte 4,5 km. Pasta adrese:
c. Babīti, tālr. Babīte 2. 19178

Pagasta vecākais I. B e nu ž s.
, Darbvedis Ķ. S e g 1i ņ š.

Koru ministr. Apsildes pfiroolde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1936. g. 12. oktobrī, pīkst. 11,

i&āos sacensīftā
nolītas jnunhūues darbus

Rēzeknē par apm. Ls 20.121,39.
Darba pabeigšanas termiņš 1937. g. 15. jūnijs.
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 1100,—.
Tuvāki nosacījumi finanču daļā. L 3539 19025

fii. iii. Valsts saimniecības ftgaiMi
š. g. 20. oktobri, pīkst. 12, administratīvās nodaļas telpās, Rīgā,
L. Smilšu ielā 15/17,

pārdos mutisfcā izsolē

nekustamu īpašumu Uentspili,
Kārļa ielā 12/14. Gruntsgabals apm. 1,138 mar ēkām.

Solīšana sāksies no Ls 6000,—; drošības nauda Ls 600,—.
Nosolītā summa jāsamaksā 1 mēneša laikā.

Tuvākas zinas sniedz Valsts saimn. depart. administr. nodaļa
darba laikā. L 3550 19028

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un
materiālu direlidja

izsludina rakstisku izsoli:
1936. g. 12. oktobri: a) 40.000 kg pernicas un b) 500 kg nevā-

rītas linu eļļas piegādei
un rakstiskas sacensības:

1936. g. 12. oktobrī: 1) apm.: 10.000 kg babita sārņu, 30.000 kg
svina sārņu, 4.000 kg misiņa un bronzas
sārņu apmaiņai uz babitu un svinu,

2) 2.000 gab. sniega lāpstu piegādei.
1936. g. 14. oktobrī: \) a. 30.000 kg motora naftas un b. 30.000 kg

dabīgas naftas piegādei,
2) 80 gab. zemes sūkņu piegādei.-

1936. g. 23. oktobrī: 4 autobusu šasiju, 6 preču šasiju un rezerves
daļu piegādei. L3546

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā drošība: metalla sārņu sacensībā — Ls 100,—, pārējās
sacensībās 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist.

Dzelzte]u virsvaldes īehnisltā uireRtija
paziņo, ka žūrijas komisija

Pnenaīnes pasažieru stāt. ēKas būvmetu sacensībā
vienbalsīgi nolēma paredzētās 3 godalgas apvienot un sadalīt

3 vienlīdzīgās daļās
(1 -f- 2 -f 3);3 = (Ls 350 + Ls 250 + Ls 150): 3 = Ls250
un piespriest būvmetam „Sarkanais ķieģelis", kura autors
izrādījās būvinž. Augusts Grundmanis, būvmetam ,,1936",
autors arhitekts Valdis Zēbauers, un būvmetam „ATA"

autors arhitekts Kārlis Rubis.
Bez tam žūrijas komisija atpirkšanai ieteica būvmetus

„Tēvijas priedēs" un „Y". L 3542
Sacensības darbi būs pieejami publikas apskatei no š. g.

4. oktobra līdz 11. oktobrim katru dienu no pīkst. 9 līdz 15
Dzelzceļu virsvaldes ēkā, 220. istabā. Negodalgotie būvmeti
jāsaņem atpakaļ pret kvīti, sākot no š. g. 12. oktobra līdz
30. oktobrim Dzelzceļu virsvaldes ēkā, 315. istabā. 19026

Mežu departaments
1936. g. 4. nov., pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

pārdos skuju un lapu koku mežu:
I. Mutiskā solīšanā.

Inčukalna virsmežniecībā: 2. iec. mežn., Inčukalna novadā,
1 vienību, pēc platības 8,52 ha un 175 num. koki, Ls 1500,—
vērtībā.

Saldus virsmežniecībā: 4. iec. mežn., Blīdenes novadā, 3 vie-
nības, pēc platības no 0,62 līdz 3,97 ha, vērtībā no Ls 300,—
līdz Ls 1600,—.

II. Rakstiskā un mutiskā solīšana.
Inčukalna virsmežniecībā: 1., 2., 6. un 7. iec. mežn., Enze-

liņu, Inčukalna, Plānupes, Allažu, Remberģes un Ropažu novados,
pavisam 9 vienības, pēc platības un celmu skaita no 2,12 ha un
736 num. koki līdz 15,05 ha un 5090 num. koki, vērtībā no
Ls 2000,— līdz Ls 13 000,—.

Lubānas virsmežniecībā: 1., 2. un 3. iec. mežn., Liedēs,
Lubānas un Meirānu novados, pavisam 8 vienības, pēc platības
no 6,34 līdz 42,66 ha, vērtībā no Ls 5000,— līdz Ls 28.000,—.

Saldus virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežn., Saldus,
Sesiles, Gaiķu un Blīdenes novados, pavisam 5 vienības, pēc pla-
tības un celmu skaita no 565 num. apses līdz 19,24 ha un 2060
num. koki, vērtībā no Ls 2000,— līdz Ls 40.000,—.

Taurkalna virsmežniecībā: 1., 3. un 4. iec. mežn., Taurkalna,
Jumpravas un Jaunjelgavas novados, pavisam 4 vienības pēc
platības un celmu skaita no 2487 num. kokiem līdz 17,21 ha un
1458 num. koki, vērtībā no Ls 10.000,— līdz Ls 35.000,—.

Valdemārpils virsmežniecībā: 1. un 3. iec. mežn., Lubes un
Vandzenes novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no 3,50 līdz
13,41 ha, vērtībā no Ls 2000,— līdz Ls 8000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un_izsniegšanu (izsl. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem. Mežu departaments
patur tiesību -izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienī-
bas noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv. un pie
virsmežziņiem. 19191 Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. raj. inženieris, Cēsīs,

1936. g. 12.oktobri, pīkst. 10, Drabežu pag. namā, izdos jauktā izsolē

300 mlaukakmeņu piegādi Cs 46 Ieriķi-Skujenes
1. šķ. ceļa bruģa pārbūvei

pār šoseju no 0,000—0,900 km, pie Ieriķiem.

Piegādi izdos mazās vienībās ā 20 mkatrā.
Nodrošinājums Ls 10,— par vienibu un pie līguma slēgšanas

nodrošinājums Ls 20,—.
Tuvākas zinas rajona kancleja Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz.,

darba laikā. L 3556 19029

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde '
1936. g. 13. oktobrī, pīkst. 11, Limbažos, Saviesīgās biedrības
telpās,

jauktā izsolē pārdos Limbažu mežn. augošu mežu
pēc platības un celmu skaita, sadalītu 85 vienībās, vērtībā no
Ls 25,— līdz. Ls 4400,— un

Ķīmera apg. gatavu dedzināmo malku,
sadalītu 19 vienībās, vērtībā no Ls 46,— līdz Ls 108,—.

Tuvākas ziņas mežsaimn. daļā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā 5, 79. ist.
un pie mežziņa, Viļķenē. L 3150 ' 16582

1* Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde.
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